



セブン&アイ HLDGS.

株式会社 セブン&アイ・フードシステムズ

お客様各位

2023年3月8日

Uber Eats サイト宅配価格の誤表記に関するお詫び

平素よりデニーズをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

この度、3月7日(火)に販売しておりましたUber Eatsサイトのデニーズの宅配商品価格に誤表記がございました。該当商品は以下となります。

【該当商品】

- ・ライス 誤 330 円⇒正 350 円
- ・ライス大盛り 誤 380 円⇒正 400 円
- ・ライス少なめ 誤 300 円⇒正 320 円
- ・石窯ブルー 誤 330 円⇒正 410 円
- ・たらまヨポテト 誤 580 円⇒正 640 円
- ・シャカシャカポテト(バター醤油) 誤 480 円⇒正 590 円
- ・シーザーサラダ 誤 470 円⇒正 540 円
- ・生ハムサラダ 誤 470 円⇒正 540 円
- ・COBB サラダ 誤 470 円⇒正 540 円
- ・グリーンサラダ 誤 470 円⇒正 540 円
- ・コカ・コーラ(500ml) 誤 180 円⇒正 200 円
- ・綾鷹(525ml) 誤 180 円⇒正 200 円

3月8日(水)以降、適正価格にて表記、販売を実施しております。

ご迷惑をおかけして申し訳ございません。今後ともデニーズをよろしく願いいたします。

■■ デニーズホームページ <https://www.dennys.jp>

株式会社 **セブン&アイ Food Systems** 経営企画室(広報)

〒102-8415 東京都千代田区二番町4番地5 <https://www.7andi-fs.co.jp>

TEL. 03-6238-3567 FAX. 03-3221-7285